Agenda 0962-8, Conta 1509-1, Banco do Brasil.

II - seguro-garantia;

III - fianga bancdria emitida por instituigdo financeira autorizado a operar no Pais pelo Banco Central 
do Brasil;

•gA

4.1.2.2. Em caso de participagdo em todos os lotes o valor total da garantia da proposta sera 
de R$ 85.050,96 (oitenta e cinco mil cinquenta reais e noventa e seis centavos).

4.1.2.3. As garantias devem ser apresentadas com referenda a cada lote de participagdo da 
licitante ou valor global no caso de participagdo em todos os lotes conforme disposto no pardgrafo 
anterior;

J.2-O cadastramento de Proposta Eletrdnica pressupde o pleno conhecimento e atendimento ds